
GRUPO TOTAL 

I-1 2.194,95 918,13 3.113,08
I-2 2.194,95 588,80 2.783,75
II-1 1.880,90 662,76 2.543,66
II-2 1.880,90 408,31 2.289,21
III-1 1.547,73 513,81 2.061,54
III-2 1.547,73 383,75 1.931,48
III-3 1.547,73 331,50 1.879,23
IV-1 1.392,70 337,68 1.730,38
IV-2 1.308,21 327,14 1.635,35

TRIENIO 47,80

GRUPO €/mes
Grupo I 241,73
Grupo II 169,17
Grupo III 109,1
Grupo IV 92,63

MODALIDADE €/mes 

460,70             

€/mes 
259,28              
141,33             
259,28             

PLUS €/mes 
DIRECTOR/A DE ÁREA 10 2.141,80     
RESPONSABLE UNIDADE 11 1.670,10     
DIRECTOR DO SERVIZO DE PROTECCIÓN RADIOLÓXICA 11 1.670,10     
SUBDIRECTOR/A CIBERSEGURIDADE 11 1.670,10     
RESPONSABLE DE SEGURIDADE DA INFORMACION 11 1.670,10     
DIRECTOR SERVIZO VIXILANCIA DA SAÚDE 11 1.670,10     
SUBDIRECCIÓN ATIC 11 1.670,10     

RETRIBUCIONS PTXAS LABORAL 2026

 SOLDO BASE €/mes PLUS CATEGORIA €/mes 

COMPLEMENTO CARREIRA PAS

PLUS ESPECIAL DISPOÑIBILIDADE

PLUS DE XORNADA

MODALIDADE
X. PARTIDA
X. QUENDAS              
X. IRREGULAR

 ESPECIAL DISPOÑIBILIDADE

 PLUSES DE POSTOS SINGULARIZADOS

GRUPO I                                                                 22413 22414                    
POSTOS SINGULARIZADOS



RESPONSABLE DE SISTEMAS MULTIMEDIA 111 1.406,58     
RESPONSABLE CAMPUS DE LUGO 111 1.406,58     
RESPONSABLE REDES COMUNICACIÓNS 111 1.406,58     
RESPONSABLE CENTRO DATOS 111 1.406,58     
RESPONSABLE ATENCION AOS CENTROS E UNIDADES 111 1.406,58     
RESPONSABLE SERVIZOS BASICOS 111 1.406,58     
RESPONSABLE EQUIPAMENTO TIC CENTROS E PERSOAL USC 111 1.406,58     
RESPONSABLE CALIDADE DOS SERVIZOS TIC 111 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A DOCENCIA 111 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A INVESTIGACION 111 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS ADMINISTRATIVOS XERA 111 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS COMUNS E INTEGRACIO 111 1.406,58     
XEFE GABINETE DE COMUNICACIONS 12 1.143,06     
DIRECTOR AREA CULTURAL 12 1.143,06     
DIRECTOR SERV. NORM. LINGÜISTICA 12 1.143,06     
DIRECTOR SERV. PUBLICACIONS 12 1.143,06     
DIRECTOR OFICINA INFORMACION UNIVERSITARIA 12 1.143,06     
DIRECTOR CENTRO DE LINGUAS MODERNAS 12 1.143,06     
DIRECTOR AREA DEPORTIVA 12 1.143,06     
DIRECTOR TECNICO CEBEGA 12 1.143,06     
RESPONSABLE DIFRACCION DE RAIOS X 13 1.224,60     
RESPONSABLE DE REFUGALLOS 13 1.224,60     
RESPONSABLE RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR 13 1.224,60     
RESPONSABLE MICROSCOPIA ELEC.E CONFOCAL E DE ESP.BIO 13 1.224,60     
RESPONSABLE ESPECTROMETRIA DE MASAS 13 1.224,60     
RESPONSABLE ANALISE INSTRUMENTAL 13 1.224,60     
RESPONSABLE LABORATORIO RADIOFÍSICA 13 1.224,60     
RESPONSABLE ARQUEOM. CARACT. MATERIAIS 13 1.224,60     
RESPONSABLE SUBAREA 13 1.224,60     
XEFE DE ESTACIÓN 13 918,13        

PLUS €/mes 
DIRECTOR/A DE ÁREA 20 2.141,80     
DIRECTOR OFICINA PREVENCIÓN DE RISCOS 21 1.349,71     
DIRECTOR OFICINA WEB 21 1.349,71     
RESPONSABLE DE SEGURIDADE 21 1.349,71     
RESPONSABLE DE SISTEMAS MULTIMEDIA 211 1.406,58     
RESPONSABLE CAMPUS DE LUGO 211 1.406,58     
RESPONSABLE REDES COMUNICACIÓNS 211 1.406,58     
RESPONSABLE CENTRO DATOS 211 1.406,58     
RESPONSABLE ATENCION AOS CENTROS E UNIDADES 211 1.406,58     
RESPONSABLE SERVIZOS BASICOS 211 1.406,58     
RESPONSABLE EQUIPAMENTO TIC CENTROS E PERSOAL USC 211 1.406,58     
RESPONSABLE CALIDADE DOS SERVIZOS TIC 211 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A DOCENCIA 211 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A INVESTIGACION 211 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS ADMINISTRATIVOS XERA 211 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS COMUNS E INTEGRACIO 211 1.406,58     

 GRUPO II
POSTOS SINGULARIZADOS



ENCARGADO ANALISE ELEMENTAL 212 1.224,60     
ENCARGADO ANIMALARIO EXPERIMENTACION 212 1.224,60     
RESPONSABLE ESPECTROSCOPIA VIBRACIONAL 212 1.224,60     
RESPONSABLE MAGNETOSUSCEPTIBILIDADE E CRIOXENIA 212 1.224,60     
RESPONSABLE MICROELECTRONICA 212 1.224,60     
DIRECTOR/A ESCOLA INFANTIL BREOGAN 22 1.124,79     
RESPONSABLE DE EDIFICACIONS 22 1.124,79     
RESPONSABLE MANTEMENTO 22 1.124,79     
ENCARGADO ÁREA LAVADO E ESTERILIZACION 223 762,53        
ENCARGADO AREA ANIMAIS ACUÁTICOS 223 762,53        
ENCARGADO AREA DE  CRÍA E  CORENTENA DE ROEDORES 223 762,53        
ENCARGADO AREA EXPERIMENTAL DE ROEDORES 223 762,53        

PLUS €/mes 
DIRECTOR SERVIMAV 31 1.224,60     
ENCARGADO SOPRADO DE VIDRO 31 1.224,60     
REXENTE DA IMPRENTA 31 1.224,60     
RESPONSABLE DE SISTEMAS MULTIMEDIA 311 1.406,58     
RESPONSABLE CAMPUS DE LUGO 311 1.406,58     
RESPONSABLE REDES COMUNICACIÓNS 311 1.406,58     
RESPONSABLE CENTRO DATOS 311 1.406,58     
RESPONSABLE ATENCION AOS CENTROS E UNIDADES 311 1.406,58     
RESPONSABLE SERVIZOS BASICOS 311 1.406,58     
RESPONSABLE EQUIPAMENTO TIC CENTROS E PERSOAL USC 311 1.406,58     
RESPONSABLE CALIDADE DOS SERVIZOS TIC 311 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A DOCENCIA 311 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS PARA A INVESTIGACION 311 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS ADMINISTRATIVOS XERA 311 1.406,58     
RESPONSABLE OPERACION SERVIZOS COMUNS E INTEGRACIO 311 1.406,58     

312 855,56        
32 1.041,31     
32 1.041,31     

CONDUTOR 323 762,53        
323 762,53        

ENCARGADO ÁREA LAVADO E ESTERILIZACION 323 762,53        
ENCARGADO AREA ANIMAIS ACUÁTICOS 323 762,53        
ENCARGADO AREA DE  CRÍA E  CORENTENA DE ROEDORES 323 762,53        
ENCARGADO AREA EXPERIMENTAL DE ROEDORES 323 762,53        
ENCARGADO ACTIVIDADES CULTURAIS 33 762,53        
ENCARGADO ACTIVIDADES DEPORTIVAS LUGO 33 762,53        
ENCARGADO ANIMALARIO EXPERIMENTACION 33 762,53        
RESPONSABLE HERBARIO 33 762,53        
ENCARGADO INSTALACIONS  CULTURAIS 33 762,53        
RESPONSABLE MUSEO 33 762,53        
ENCARGADO INSTALACIONS DEPORTIVAS 33 762,53        
ENCARGADO/A FINCA DE PRÁCTICAS 33 762,53        
ENCARGADO DE XARDINERIA 33 762,53        
COORDINADOR/A SERVIZOS XERAIS 331 600,49        

 GRUPO III
POSTOS SINGULARIZADOS

XEFE DE CORREOS
SUBDIRECTOR ÁREA CULTURAL
SUBDIRECTOR ÁREA DEPORTES

ENCARGADO PARQUE MÓBIL



COORDINADOR/A APOIO DOCENCIA E INVESTIGACION 331 600,49        
RESPONSABLE DE RECEPCIÓN 332 531,45        
RESPONSABLE PTO. ATENCION INFORM E SERVIZOS 332 531,45        
ENCARGADO DE CORREOS LUGO 332 531,45        
RESPONSABLE DO LABORATORIO DE PRÓTESE DENTAL 332 531,45        
ENCARGADO/A PERSOAL TÉCNICO DE MANTEMENTO 34 438,45        

PLUS €/mes
412 855,56        
42 607,48        

CONDUTOR 423 762,53        
ENCARGADO PARQUE MÓBIL 423 762,53        
CONSERXE 43 531,45        

431 600,49        
ENCARGADO DE CORREOS LUGO 432 531,45        
RESPONSABLE DE RECEPCIÓN 432 531,45        
RESPONSABLE PTO. ATENCION INFORM E SERVIZOS 432 531,45        

NIVEL 1/3 CD 
25 516,53             862,39
23 455,64             712,20
22 425,13             656,05
21 394,73             537,03
21 394,73             537,03
19 347,95             498,29
18 329,18             485,58
16 291,80             452,37
15 273,04             458,66

NIVEL 1/3 CD 
28 VICEX. 694,10             1.789,31

28 X.  SERV. 694,10             1.162,07
638,14             1.054,01

26 582,20             945,94
25 516,53             862,39
28 694,10             1.789,31
26 582,20             945,94

638,14             1.054,01
25 516,53             862,39
25 516,53             862,39

POSTO BASE

 GRUPO IV
POSTOS SINGULARIZADOS

XEFE DE CORREOS
ENCARGADO CARPINTERÍA

COORDINADOR/A SERVIZOS XERAIS

 EQUIVALENCIAS PAS F/L: C.D. E PAGA ADICIONAL

GR/CAT 1/3 CE 
I-1
I-2
II-1

11

II-2
III-1
III-2
III-3
IV-1
IV-2

EQUIVALENCIAS PAS F/L: C.D. E PAGA ADICIONAL

POSTO SINGULARIZADO
GR/P.S. 1/3 CE 

10

111
12
13
20
21
211
212
22



22 425,13             656,05
25 516,53             862,39

638,14             1.054,01
22 425,13             656,05
24 486,09             779,73
22 425,13             656,05
22 425,13             656,05
22 425,13             656,05

366,66             518,97
20 366,66             518,97
22 425,13             656,05
21 394,73             537,03

425,13             656,05
20 366,66             518,97
22 425,13             656,05

366,66             518,97

312

223
31
311

432

32
323
33
331
332
34
412
42
423
43
431
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